AYUNTAMIENTO

DE

LARRAONA

Informacidn actualizada trimestralmente, de contratos de menor cuantia adjudicados con
identificacion de adjudicatario e importe (articulo 88.2.j de la Ley Foral 2/2018, de 13 de

( Navarra)

abril, de Contratos Publicos).

TRIMESTRE 2-2022

N° Factura

28-D2M0-155087
2022/AA/061321
2022/AA/061395
AE-44/2022

2022.560.0.2531

1CSN220400158741

1CSN220400158742

1CSN220400158743

1CSN220400158744

GL2419

1CSN220400283620

964

2220246457
22,24
122.012.455
122.013.414
22-100101-1.796
28-E2M0-144652
2022/AA/061961
2022/AA/061888
SU031/22

A 1106

237

22,349

A 1246

A223555
28-F2M0-144351
2022/AA/062524
2022/AA/062451

FE20225100143390

Proveedor

MOVISTAR

GRUPO UNIVERSALS.L.

GRUPO UNIVERSALS.L.
MANCOMUNIDAD DE MONTEJURRA

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL

EBRO

CHC ENERGIA

CHC ENERGIA

CHC ENERGIA

CHC ENERGIA

SISTEMAS KALAMAZOO S.L.U.

CHC ENERGIA

ALBANILERIA MARTINEZ S.L.
QUIRONPREVENCION

IZARRA ASESORES S.L.
MANCOMUNIDAD DE MONTEJURRA
MANCOMUNIDAD DE MONTEJURRA
AMAIA OKINDEGIA

MOVISTAR

GRUPO UNIVERSAL S.L.

GRUPO UNIVERSALS.L.
MANCOMUNIDAD DE MONTEJURRA
INFORMATICA LOS LLANOS
TALLERES URDIAIN S.L.

IZARRA ASESORES S.L.
INFORMATICA LOS LLANOS
ELECTRICIDAD RAMOS Y CIAS.L.
MOVISTAR

GRUPO UNIVERSALS.L.

GRUPO UNIVERSALS.L.

CHC ENERGIA

importe

4,84
86,52
78,05

270,27

85,36
375,58
129,40
135,29
270,17
191,58
623,57

2.593,53
327,47
227,88

41,44
41,44
64,90
6,29
78,05
86,52
297,00
90,75
456,17
83,37
223,85
74,20
6,29
78,05
86,52
278,78



FE20225100143391
FE20225100143392
FE20225100143393
202206100
FE20225100293529
22/005

90/2022

89/2022

220345

220343

7195

22,413

CHC ENERGIA
CHC ENERGIA
CHC ENERGIA

GLOBALIA URBANISMO INTEGRAL S.L.

CHC ENERGIA

DIAZ LOPEZ, ROBERTO

CONTEC INGENIEROS S.L.
CONTEC INGENIEROS S.L.
ROTULOS BIA/ SERVIARGOS S.A.L.
ROTULOS BIA/ SERVIARGOS S.A.L.
URITEC

IZARRA ASESORES S.L.

127,80
133,05
260,74
900,99
472,48
145,20
605,00
605,00
520,28
193,42
258,12

93,37

Nota.- Las cantidades indicadas incluyen el importe del IVA.
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